
Číslo Popis položky a výměry Měrná Počet Cena v Kč
pol. jednotka měr. jedn. Jednotková vč. 

Př
Celkem

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

 D 1.4 ZTI -  c   VÝPIS MATERIÁLU 
Strakova akademie
                                                             

KANALIZACE

Demontáž
1. demontáž potrubí z plastových trub

do DN 100, včetně vysekání ze zdí m 10

Návrh

2. Plastové potrubí zvukově izolační 
zavěšená kanalizace
včetně tvarovek, upevňovacích objímek
 závěsů a souvisejících prací
(např. Polokal 3S)
DN 110 m 8

3. Polypropylenové odpadní a připojovací potrubí
typ HT včetně tvarovek, upevňovacích objímek
se zvukově izolačním elementem 
(např. REHAU, alt. PVC-U DYKA)
D 40 m 2
D 50 m 14
D 110 m 14

4. protipožární manžeta
DN 110 ks 3

5. vysazení odbočky na stávajícím odpadním 
potrubí - 110/110 ks 1

6. Zkouška těsnosti kanalizace m 38

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, 
seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 

Tato specifikace množství je nedílnou součástí celého projektu pro výběr dodavatele dané akce. Ceny pro 
každou položku veškerý související materiál a práce včetně kompletní montáže, tak jak je uvedeno v 
technické zprávě. Ceny zařízení, která jsou ve výkresech označena jako celek musí být pro kompletní 
zařízení, tak jak je uvedeno v technické zprávě . Povinností dodavatele je překontrolovat výše uvedenou 
specifikaci a případný chybějící materiál doplnit a ocenit.

V nabídkové ceně dodavatele   budou zahrnuty veškeré montážní a zemní práce,nátěry,tlakové zkoušky a 
revize,včetně pomocných konstrukcí - táhel,konzol a závěsů.V celkové nabídce dodavatele bude zahrnut i 
odvoz suti na skládku a případné demontážní práce stávajících rozvodů. Vypracování nabídky dodavatelem 
zahrne do své dodávky všechny prvky,součásti a zařízení potřebná k provedení díla  tak,aby finální dílo bylo 
předáno uživateli odzkoušené,kompletní k okamžitému užívání bez dalších doplňových činností.
Veškeré použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.



Číslo Popis položky a výměry Měrná Počet Cena v Kč
pol. jednotka měr. jedn. Jednotková vč. 

Př
Celkem

VODOVOD

Demontáž
1. demontáž potrubí z plastových trubek 

 do DN 25 m 40

Návrh

2. Potrubí - studená voda
PP-RCT Fiber Basalt Plus
vč. monžáže

 vč. podchytávek, tvarovek a tep.  izolace tl.13mm
D 32 m 6

 D 25 m 7
D 20 m 14

3. Potrubí - teplá voda
PP-RCT Fiber Basalt Plus
vč. monžáže
vč. podchytávek, tvarovek a tepelné  izolace 
D 32 (tl. izolace 20mm) m 6
D 25 (tl.izolace 20mm) m 8
D 20 (tl. izolace 20 mm) m 5

4. Kulový kohout uzavírací KK
DN 25 ks 2

5. Zpětná klapka nebo ventil ZK,ZV
kovový, DN 25 ks 1

6. Filtrball (uzávěr pro pisoár)
DN 25 ks 1

7. dvířka 200/300 mm, pod obklad, klick ks 1
8. Tlaková zkouška, proplach a desinfekce potrubí m 46

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
(dle výběru investora)

Demontáž
1. demontáž klozetu ks 4
2. demontáž pisoáru ks 3
3. demontáž umyvadla ks 4



Číslo Popis položky a výměry Měrná Počet Cena v Kč
pol. jednotka měr. jedn. Jednotková vč. 

Př
Celkem

Návrh

4. klozet wc1
Sfera (Catalano) bez splachovacího kruhu, ale 
překonzolavaný okraj mísy.
New Flesh (jednostranný proud) prkénko s 
pozvolným sklápěním, rychloupínací systém,
snadní čištění, ve splachovači vhazovač pro 
čistící tablety, spotřeba 1,5 l nebo 4,5 l, 
překonzoléoání 540 mm.
sedátko, včetně připevnění,
ovládací tlačítko 

sigma30-ovladaci tlacitko chrom -676115883211
souprava s otvorem pro vhazovani tablet k 
nadrzim geberit sigma 12-cm 676115610001
 závěsná konstrukce - Geberit do zdi - kombifix
pro závěsné wc 108 cm s nádrží sigma 12 cm 
přední ovládání 676110790001

Geberit DuoFresh jednotka odsávání zápachu s 
automatickým spouštěním a dávkovačem pro 
tyčinku DuoFresh, pro Sigma splachovací nádržku 
pod omítku 12 cm, pochromovaná lesklá

Geberit DuoFresh síťový zdroj 230 V/12 V/50 Hz, 
pro modul DuoFresh, pro elektrickou krabici kpl 4
 - vč, připojení

5. umyvadlo u1
Kolo twins (Kolo) 600x460 mm, výpust bez zátky, 
integrovaná bezdotyková baterie (HANSALOFT) - 
elktronická baterie pro umyvadlo , DN15 síťový 
provoz, řízená bezdotykově elektronicky 
(infračervený paprsek)

sifon umyvadlový chrom kpl 3
včetně připojení



Číslo Popis položky a výměry Měrná Počet Cena v Kč
pol. jednotka měr. jedn. Jednotková vč. 

Př
Celkem

6. pisoár
Golem (Jika) s integrovaným zdrojem, splachujey p  p     p j  
automaticky , pokud není použit

kpl. 2
vč, připojení

7. pračkový ventil s PO ventilem ks 1

8. rohový ventil, vč.připojení ks 10

POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OBSAHUJE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, MATERIÁL ČI VÝROBCE, JEDNÁ SE 
POUZE O DOPORUČENÍ STANDARDU, ZHOTOVITEL NENÍ KONKRÉTNÍM ÚDAJEM VÁZÁN A MŮŽE VÝROBEK, MATERIÁL 
NEBO VÝROBCE NAHRADIT JINÝM STEJNÉ NEBO LEPŠÍ KVALITY. POKUD BUDE POUŽIT UVEDENÝ STANDARD, NENÍ 

TŘEBA DALŠÍ POSUZOVÁNÍ, POKUD ZHOTOVITEL NAVRHNE JINÝ VÝROBEK, MATERIÁL NEBO VÝROBCE, VYHRAZUJE SI 
PROJEKTANT PRÁVO POSOUDIT SHODU S PROJEKTOVANÝMI PARAMETRY A NÁVRH SCHVÁLIT. 


	Rozpočet

